平成 30年 5月吉日

公 告

一般社団法人 日本産業精神保健学会

代議員(社員) 各位

一般社団法人 日本産業精神保健学会

理事長 黒木 宣夫

次期の選挙理事の選任に関する選挙について

日本産業精神保健学会定款第 14 条ならびに代議員会員および役員選出等規則に基づき、次期の選挙

理事の選任に関する選挙を下記の通り行います。

記

 選出される選挙理事 ： 15名以内

2018年 6月 30日の代議員(社員)総会に出席した代議員の投票によって行われます。

立候補者が 15名を超えない場合は、投票を行わず、その立候補者を当選者とします。

詳細は、日本産業精神保健学会定款、代議員会員および役員選出等規則をご覧ください。

≪立候補者資格≫

本学会代議員会員とする。

届  出：

締切日：2018年 6月 10日 ※消印有効 （選挙公告の当月から選挙の行われる日の 20日前まで）

立候補しようとする者は【様式 1】、推薦候補者及び候補者を推薦しようとする者は【様式 2】を印刷し、

ご記入ください。 様式はこちら

配達記録が残る郵送方法あるいはメール添付にて、事務局まで提出をお願い致します。

※ メールの場合は、記入した様式を PDF化し、添付にて送信してください。送信から 1週間以内に事

務局から受領確認のメールがない場合は、ご連絡ください。

届出先：

一般社団法人 日本産業精神保健学会事務局

〒169-0072 東京都新宿区大久保 2-4-12

新宿ラムダックスビル 9 F（株）春恒社 学会事業部内

TEL：03-5291-6231 / FAX：03-5291-2176

E-mail：mentalhealth@shunkosha.com

以上

http://www.jsomh.org/themes/iomhj/images/pdf/teikan.pdf
http://www.jsomh.org/themes/iomhj/images/pdf/election_rule.pdf
http://www.jsomh.org/themes/iomhj/images/pdf/2018election_form.pdf